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
APARTAMENT w Cieplicach - wypo-
sażony i umeblowany. 1100 zł + 
opłaty - 602 800 090
DOM 1500 zł - Nieruchomość w Pod-
górzynie, umeblowany, z garażem, 
1500 zł plus media. Lic 1749 - 509 
626 989
DWA pokojowe - w Jeleniej Górze 
- jeden od lutego, drugi od marca. 
Atrakcyjna cena. Dla studentów 
lub osób pracujących. Tel. po godz. 
16:00 - 782 544 145
GABINET kosmetyczny - fryzjer, 
solarium w centrum Jeleniej Góry. 
Tel. po godz. 11:00 - 691 266 299
GARAŻ, ul. Wiejska - prąd, kanał - 
601 344 899
KAWALERKA - 40 m2, pokój, kuch-
nia, łazienka, blisko centrum, 700 
zł plus media. Lic. 1749 - 509 626 
989

KAWALERKA - bardzo ładna - od 
zaraz, w Kowarach. Umeblowana i 
wyposażona w AGD. Bez pośredni-
ków - 517 803 051
KAWALERKA - do wynajęcia - 694 
587 264
KAWALERKA - komfortowa, cał-
kowicie wyposażona. Miejsce par-
kingowe, teren ogrodzony - ul . 
Sobieszowska. 800 zł + media + 
kucja - 509 663 259
KAWALERKA - okolice centrum, 
umeblowana, ok 40 m2, ogrzewanie 
gazowe, 700 zł plus media. Lic. 1749 
- 509 626 989
KAWALERKA - umeblowana - na 
parterze. Nowa kamienica. Do cen-
trum 10 min. Ogrodzona posesja, 
z parkingiem na samochód. Bez 
pośredników - 513 557 756
KAWALERKA - umeblowana - w 
centrum Jeleniej Góry - 694 644 
058
KAWALERKA - umeblowana, ok 40 
m, pokój, kuchnia, łazienka, 700 zł 
plus media. lic. 1749 - 509 626 989
KAWALERKA - w centrum Karpacza 
- 500 183 289
KAWALERKA 1 osobowa - dla stu-
denta. Osobne wejście. Zabobrze, 
okolice szpitala. Cena 400 zł + 
liczniki - 606 402 798
KAWALERKA 25 m2 - III piętro, w 
centrum. Plac Ratuszowy, Jelenia 
Góra - 667 263 415
KAWALERKA 33 m2 - parter, blisko 
centrum , w nowym budynku ,może 
być umeblowana. Nieruchomości 
GRZYWIŃSCY Lic. 998 - 505 074 
854
KAWALERKA 33 m2 - w Jeleniej 
Górze na parterze. Cena 850 zł. 
N.Grzywińscy. Lic. 998 - 509 156 
552
KAWALERKA 36 m2 - dla osoby 
pracującej - 792 620 729
KAWALERKA 36 m2 - komfortowa, w 
pełni wyposażona, wyremontowana 
- ul. Podchorążych (pod Jeleniami). 
550 zł + opłaty - 600 744 713
KAWALERKA 37 m2 - w Cieplicach 
- 798 655 583
KAWALERKA -38 m2 - Okolice 
Mała Poczta - mieszkanie umeblo-
wane zadbane, czyste i ciepłe do 
wynajęcia od zaraz. Lic. 11965 - 509 
949 961
KAWALERKA 40 m2 - w domu z 
ogrzewaniem. 700 zł + 600 zł kaucja 
- 757 554 448
KAWALERKA Cieplice - osiedle 
XX-Lecia. 800 zł + prąd, gaz, woda. II 
piętro, umeblowane - 502 045 638
KAWALERKA i 2 pokojowe - Placu 
Ratuszowym, I piętro - 693 539 967
KAWALERKA na Zabobrzu - 600 zł 
+ kaucja - 692 178 993
KAWALERKA na Zabobrzu - pokój 
z aneksem kuchennym, łazienką, z 
prysznicem . Umeblowana . Wysoki 
standard. 800 zł/m-c z czynszem - 
509 778 844
K AWA L E R K A p o  k a p i t a l n y m 
remoncie - wszystko nowe. 800 zł 
(wszystko)
KAWALERKA w centrum - 49 m2, 
nowa, po remoncie, duży pokój, 
kuchnia z zabudową. Bardzo ładna 
łazienka. 1000 zł w tym ogrzewanie 
plus pozostałe media. Serdecznie 
polecam. Nieruchomości Marles. Lic. 
13045 - 607 797 911
KAWALERKA w centrum - umeblo-
wana, wolne od 15 stycznia, 650 zł + 
liczniki Nieruchomości Partner - 693 
539 968
KAWALERKA w centrum Karpacza 
- do wynajęcia - 601 170 624
KAWALERKA w Sobieszowie - ume-
blowana - 667 268 932
KOMFORTOWY apartament - na 
1 piętrze w nowym budownictwie 
w okolicy Wzgórza Kościuszki. 3 
pokoje, 85 m2, taras, balkon, garaż 
podziemny, ogrodzony teren. 1500 
zł/mies. Lic.5524 - 503 111 466
LOKAL - około 30 m2, 2 pomiesz-
czenia po remoncie, parter od stront 
ul. Drzymały.1000 zł z mediami Bez 
pośredników. - 889 898 898
LOKAL - Zabobrze - zlokalizowany w 
nowym budynku przy ul: Karłowicza 
- parter 60 PLN netto za 1 m2 - 697 
397 297, 75 75 22 980
LOKAL 100 m2 - na działalność 
rekreacyjną lub inną. Lokal po 
remoncie, klimatyzacja, toaleta, 
przebieralnia, szafki na odzież - 757 
647 235
LOKAL 30 m2 - centrum, parter, 
witryna - ul. Wyszyńskiego (obok 
Cyfry+). Bez pośredników - 888 
221 321
LOKAL 500 zł centrum - 500 zł plus 
media. Lic. 1749 - 509 626 989
LOKAL 60 m2 - w centrum Jeleniej 
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